



## रेलवे भर्ती बोर्ड, भोपाल

भारत सरकार, रेल मंत्रालय

**RAILWAY RECRUITMENT BOARD, BHOPAL**

Govt. of India (Ministry of Railway)

पूर्वी रेलवे कॉलोनी, भोपाल-462053. फोन-2746660, फैक्स-0755-2740042  
वेबसाइट-www.rrbhopal.gov.in, ई-मेल-rrbbpl-mp@nic.in



### के.रो.सू.सं-03/2015 द्वितीय चरण की परीक्षा में शामिल होने वाले आवेदको के लिये सूचना

केन्द्रीयकृत रोजगार सूचना संख्या-03/2015 के अन्तर्गत अधिसूचित विभिन्न कोटियों की द्वितीय चरण की परीक्षा-03 पालियो में दिनांक 17.01.17 से 19.01.17 तक आयोजित की जा रही है। खराब मौसम के कारण रेलगाडियां विलंब से चल रही है। कृपया अनुरोध है कि आप निर्धारित तिथि एवं समय पर परीक्षा केन्द्र में अपनी उपस्थिति सुनिश्चित करें। किसी भी परिस्थिति में विलंब से पहुंचने वाले आवेदको को परीक्षा में शामिल नहीं किया जा सकेगा। इस संबंध में e-call letter के पैरा-4 में स्पष्ट निर्देश दिये गये हैं।

दिनांक: 11.01.2017

अध्यक्षा,  
रेलवे भर्ती बोर्ड,भोपाल



## रेलवे भर्ती बोर्ड, भोपाल

भारत सरकार, रेल मंत्रालय

**RAILWAY RECRUITMENT BOARD, BHOPAL**

Govt. of India (Ministry of Railway)

पूर्वी रेलवे कॉलोनी, भोपाल-462053. फोन-2746660, फैक्स-0755-2740042  
वेबसाइट-www.rrbhopal.gov.in, ई-मेल-rrbbpl-mp@nic.in



### Notice for the Candidates appearing in 2nd stage exam under-CEN-03/2015

2nd stage exam for various categories notified under the CEN-03/2015 is going to be held on 17.01.17 to 19.01.17 in 3 shifts. Due to bad weather trains are running late, you are requested to ensure your presence in exam center on given date and time. Candidates who will not turn up on time can not be allowed to appear in exam in any circumstances. In this regard clear instruction are given in para-4 of e-call letter.

Date: 11.01.2017

Chairperson  
Railway Recruitment Board,  
Bhopal